关于合众人寿保险股份有限公司阿克苏中心支公司

换发保险许可证的公示

合众人寿保险股份有限公司阿克苏中心支公司，因机构地

址变更，换发《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：合众人寿保险股份有限公司阿克苏中心支公司

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关法

律、行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以批准文件所

列的为准。

批准日期：2011 年 07 月 19 日

机构住所：新疆阿克苏地区阿克苏市北京东路 56 号迎宾花

园高层 F 座 11 层

机构编码：000074652900

发证机关：国家金融监督管理总局阿克苏监管分局

许可证流水号：00136656

发证日期：2024 年 1 月 26 日